АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАКУЛЬСКОЕ»
Холмогорский муниципальный район Архангельская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 07» октября  2016 года                                                                           № 94

Об утверждении тарифов и платы за коммунальные услуги на территории сельского поселения Ракульское

   В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" руководствуясь Уставом сельского поселения Ракульское, на основании протокола общего собрания собственников жилья от 27 сентября 2016 года и протокола №1 общего собрания собственников помещений многоквартирных домов в форме заочного голосования от 07 октября 2016 года:
1. Ввести в действие с 01 октября 2016 года на территории сельского поселения Ракульское тарифы управляющей компании ООО «ПКФ «Холмогоры», оказывающих коммунальные услуги согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник» МО «Ракульское.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководство управляющей компании.

Глава МО «Ракульское»                                                                 Т.А.Визжачая

Приложение
к распоряжению АМО «Ракульское»
№94 от 07.10.2016 года

	Действующие тарифы
[bookmark: _GoBack]на 30.09.2016 года
	С 01.10.2016 года (+ 20 %)

	ЖБО ( выгребные ямы )
	61,03
	73,23

	ЖБО ( септик )
	175,84
	200,00

	Содержание жилья
	4,49
	5,38

	Текущий ремонт
	5,24
	6,28

	ТБО
	56,77
	68,12